
 דרשה ראשונה

וללמוד אותו ברמדאן,וזה גם המוסטב לאסוף במסגדים לקריאתו. שליח האל  

אמר: והם לומדים זאת ביניהם, אלא שהשלווה יורדת עליהם, והרחמים מכסים  -יהי רצון תפילות ושלום עליו  - 

אותם, והמלאכים מקיפים אותם. בלילה מופיעים שלווה ושלווה, ומחשבתו של אדם מנקה את מה שמפריע לו. רצוי 

מו בכל נסיבותיו; בעמידה,גם שמוסלמי יטהר, ויתמודד מול הצ'יבלה בעת דקלומו, ומותר לדקל  

אמראלה שזוכרים את אלוהים עומד,  -הגבוה ביותר  -שכיבה, שכיבה ורכיבה; הוא מזכרו של אלוהים, ואלוהים  

 יושב ומצדדיווהמוסלמי מקבל

פרס גדול יותר כאשר הוא קורא את הקוראן עם הִתבּוֹנְנוּת; כדי שהוא יבין את מה שהוא קורא, ועומד בזה; אז  

ובר את המצווה, נמנע ממה שאסור, ומחפש מקלט ממי שמבקש מפלט ממנו, ומבקש מאלוהים הדרכה הוא ע  

וגן עדן, וכך הקוראן הוא טיעון בשבילו, לא נגדו. צום מונע מבעליו מזון, שתייה ותאווה, והקוראן מונע מבעליו לישון 

וקיו והרהר במשמעויותיו; הוא את פס בלילה; לקרוא אותו, ושליח האל שיבח את אנשי הקוראן החיים עמו, קרא

הטובים מביניכם הם אלה שלומדים את הקוראן ומלמדים אותו אמר  

והאלוהים, תהילה לו, גמל אותם בנדיבות בנתינה; אמירתם מעלה אותם לרמות הגבוהות ביותר בגן עדן, כשם 

 -לעשרה כמוהו, ואלוהים שכל מכתב שקורא מוסלמי מתוך ספר האלוקים יש לו מעשה טוב, ומעשה טוב שווה 

מכפיל את הפרס של קורא הקוראן; כפרס עבורו -האדיר והנשגב   

התבוננות בקריאה מזמנת התבוננות, וככל שמוסלמי יקרא את הפסוקים, כך הוא יפנה לאלוהים הכל יכול; כשהוא  

הכופרים שעזבו רואה את התגמול המורחב שהכין אלוהים לעובדיו האדוקים, ואת העונש שהכין אלוהים על 

ובין כל הפסוקים -העליון  -מצייתותו   

הללו הוא מדקלם את קריאתו של אלוהים לעובדיו לחזור בתשובה וכל זה מוביל אותו לברוח מעונש ה 'ולזכות  

 בהנאתו לפרטים נוספים אודות התגמול על אמירת הקוראן, עיין במאמר: 

'מה הפרס עבור השלמת הקוראן ראן. אלוהים, האדיר והנשגב, גילה את הקוראן האצילי הרמדאן הוא חודש הקו

 -לאדוננו מוחמד, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום בעשרת הימים האחרונים של חודש הרמדאן המבורך. אמר 

 הגבוה ביותרחודש הרמדאן בו התגלה הקוראן, הנחיה לנביאים ולנביאים 

לחנו אותו בליל הגזירהאמראכן ש -העליון  -ובליל הכוח באופן ספציפי; הוא   

עליו  -ומה שמעיד על הקשר של הקוראן הקדוש עם חודש הרמדאן והחשיבות של אמירתו בו היא שהנביא  

ברמדאן בכל שנה, ובכל שנה בה נפטר שליח האל, הוא  -עליו השלום  -נהג להציג אותו בפני גבריאל  -השלום 

 הציג בפניו את זה פעמיים

חודש הרמדאן לחשיפת הקוראן במהלכו; נאמר שאלוהים שלח אותו מיד לגן עדן  לאלוהים הכל יכול בחר את

ונאמר כי ירידתו הראשונה הייתה  -יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו  -ברמדאן, ואז הוא שלח אותו אל לב הנביא 

חודש קדוש בחודש הרמדאן. , ובליל הגזרה בפרט, והקודמים הצדיקים נהגו להראות את התעניינותם בקוראן ב

 זה; חלקם נהגו להשלים את הקוראן כל

עשרה ימים, וחלקם כל שבעה ימים, וחלקם כל שלושה ימים סוגיות הקשורות לקריאת הקוראן האצילי ברמדאן  

צורות של אמירת הקוראן האצילי. ברמדאן השיטות וההיבטים של אמירת הקוראן משתנים בהתאם למטרת 

מה וכמה, מוסברים להלהקורא, והקריאה מתבצעת בהתאם כ  



אמירת התגמול והחותם: באופן זה הקורא מכוון לקרוא. כמה שיותר מהסורות והפסוקים של הקוראן, ולהעביר את 

כל דבריו ואותיותיו עד שהוא יחתום את כל הקוראן, ויחזור על כך עד כמה שהוא יכול בדרך, ועל ידי זה הוא מקווה 

שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום מי שמקריא  -אמר שליח אלוהים להשיג את הפרס מאותם חותמות, כפי ש

מכתב מספר אלוהים יהיה לו מעשה טוב, ומעשה טוב מתוגמל בעשרה כמוהו. כיוון שהוזכר בחדית 'כי התגמול בו 

 מושג על ידי כל קורא ללא צורך בהבנת

וכל  -הכי גבוה  -ף את דבר אלוהים הפסוקים ומשמעויותיהם. התבוננות וקריאה בקריאה: קריאה זו נועדה לשק 

הפקודות והאיסורים שהקוראן הביא, והוראות שהם אחד מסוגי העצות הטובים ביותר רעעת, בידיעה שהיא כלולה 

 באמירתו של עליון

בקארה ונשים, -ספר מבורך ששלחנו אליכם כדי שישקפו את פסוקיו ויזכרו את עם האלוהיםאל בקארה ואל

מקלט מפסוקי ההפחדה שבאו בהן, ומבקשות רחמים מאלוהים בפסוקי העידוד, וגישה  מהרהרות בהן ומחפשות

זו ננקטה בקריאת ה פרשנים מתקופת החברים ועד ימינו; מכיוון שתפקידו של המתורגמן הראשי הוא להרהר 

ולהגות בו. הרהור הוא עמו -העליון  -בדבר אלוהים   

תחת סוג קריאה זה למטרות מחקר ואקדמיה, והוא נמצא  ד התווך של מדע הפרשנות, וסוג קריאה זה נופל

ברמות שונות על פי מטרת הקריאה, וההבדל ברמה המדעית של הקורא. . בנוסף לתגמול, מטרתם היא לבסס את 

 הקוראן בחזהם. באמצעות חזרה על שינון

וסוג זה מיטיב עם כותבי  , וחזרה על פסוקים, שהיא אחריות גדולה שנופלת על כתפי השיננים של הקוראן האצילי,

 הקוראן בכך שהוא מאפשר כתיבה על ידי סקירת השיננים

אמר בורח מהגמלים במוחםכיצד לקרוא את הקוראן ברמדאן  -יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו  -. , שליח האל 

 ובזמנים אחרים הם שלושת הסוגים אשר
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